adaugeat, atq/ue/ conservet, ac juxta ipsorum regularia instituta instruat et 

reformet, et correctionem indigentia corrigat, et emendet, dictiq/ue/ ordinis nostri 

morib/us/, statutis, usib/us/ et consuetudinib/us/ diligenter recensitis, omnia et 

singula auctoritate officii  sui inibi manuteneat et observari faciat; statuat quoq/ue/ 

et disponat, ordinet, moderet, et exequatur, qua in praemissis, et circa ea 

necessaria, honesta, et religiosa et utilia fore conspexerit, seu quomodolibet 

oportuna, prout secundum DEUM, ac felicem et salubrem statum dicti ordinis et 

Provintia, et in eis pro tempore divinis beneplacitis vacantiu/m/ noverit in Domino 

expedire. In quorum omniu/m/ et singulorum fidem robur et testimonium 

praemissorum praefatus Fr/rater/ Petrus constitut/us/ praesentes litteras, sive 

praesens publicum facultatis seu vicariatus instrumentu/m/ signo et nomine mei 

notarii subscripti solitis et consuetis signari, manibus/que/ F. F/rat/rum dictae 

domus S/anctae/ Trinitatis de Urbe subscribi, ac sigilli dicti F/rat/ris Dominici, 

quo ad hujus modi utitur, petiit appensione muniri. Datum et actum Romae in 

monasterio S/anctae/ Trinitatis sub anno, indicitone, die, mense, et pontificatus 

quib/us/ supra praesentib/us/ ibidem honorabilis viris, dominis Joannis Bernardi et 

Claudio Inems Matisconensis dioecesis et Cabilenensis dioecesis, Fratribus/que/ 

dictae domus infra scriptis testibus ad praemissa vocatis specialiter, atq/ue/ 

rogatis. 

Ego Fr/ater/ Joannes Gomen praesens fui 

Efo Fr/ater/ Francisc/us/ Consentinensis praesens fui 
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Ego Fr/ater/ Joannes Vorcellensis dioecesis prasens fui 

L.S.  Ita est Fr/ater/ Dominic/us/ Generalis Corrector 

 qui supra 

L.S.  Ego Petrus Prossi eccl/esiasticus/ Cabilenensis dioecesis apostolica et 

imperiali auctoritatibus notarius, quia praemissis omnib/us/ et singulis, dum sic ut 

praemittitur, dicerent/ur/, agerent/ur/, et forent, una cum praenominatis testib/us/ 

praesens interfui, eaq/ue/ omnia et singula sic fieri vidi, et audivi, ac in nota/m/ 

sumpsi, ex qua hoc praesens publicum facultatis seu vicariatus instrumentum 

exinde conferi, subscripsi, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, 

signoq/ue/ et nomine meo solitis consuetis una cum praedicti F/rat/ris Dominici, 

quo in talib/us/ utit/ur/, sigilli appensione signavi, in fidem, robur, et 

testamentu/m/  testimoniu/m/ omniu/m/ et singuloru/m/ praemissoru/m/ rogatus. 
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Příloha č. II